
TOPLANO BECE\'
IAVITO PRED UZECf.7-A,PROUVODNIU I FPORUKU TOPI"OTNE ENERGIIE

Adr-esa: l)ctr.crr,osclski put 3.2\22A Bedei. Tcl: 02116912-'761. traks: 021/691 l-390. E-nrail: o1fice@,toplana-bec.'j co.rs

ptB: 100435t09.Matidni 6ro.i:08l61534.BrojEPPDV: 122739'7 12.Sifi'adelatnosti:3530

JN: Dobra 212019

Broj:l3l2l19
Datum: 12.08.2019.

Na osnovu ilana 55. stav l. tadka 8. i ilana 116. Zakona o javnim nabvkama ( "SL. Glasnik RS ", br.

t2412012, 1412015 \ 6812015),

Javno preduzede ,,Toplana" Beiej, ul. Petrovoselski put br. 3, Beiej
www.toplana-becei.co. rs

objavljuje:

OBAVESTENJE O ZAI<LJUCNNOVT UGOVORU

U postupku javne nabavke male vrednosti dobra, Nabavka goriva zavozila, ORN 71241000, broj JN

OoUra ZlZOlg, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora 23.07 .2019. godine, broj 1227119 na osnoru

koje je zakljuden Ugovoi o javnoj nabavci broi l228ll9 dana23.07.2019. godine sa: NIS a.d Narodnog

Fronta IZ,2lOOONovi Sad, PIB:104052135, mat.br: 20084693, sa ponudom, zavedenom u Javnom

preduze6u ,,Toplana" Bedej pod brojem 1221I19 od22-07.2019.9.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 863.879,00 dinara.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najpovoljnija ponuda.

i. Blagovremeno, tj. do dana 23.07.2019. godine do 10 dasova, primljene su ponude slede6ih

vedenom redosledrtopona u

broj pod kojim
je ponuda
zavedena

Naziv ili Sifra
ponudada

datum prijema das prijema

t22u19 NIS a.d Narodnog
Fronta 12,

Novi Sad

22.07.2019 11,55



Neblagovrernenih ponr-rda nije biio.

Ukupan broj podnetih ponuda iznosi I (jedna).

Narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora 23.07 .2019. godine, broj 1227119 na osnovu koje je
zakljuden Ugovor o javnoj nabavci broj 122\ll9 dana23.01.2019. godine sa NIS a.d Narodnog Fronta 12,

21000 Novi Sad, PIB:104052135, mat.br: 20084693, sa ponudom, zavedenom u Javnom preduze6u

,,Toplana" Bedej pod brojem l22lll9 od22.07.2019.9.

,.!

DGOVORNO LICE

Vukovi6, dipl. inZ. maS.


